



2021-10-11

Nu har alla båtar som ska upp i Grythem fått en vinterplats och vi ser fram emot en ny fin båtsäsong 2022.

Vill tacka alla som varit med och genomfört torrsättningen vid en komprimerad höst då vi samtidigt tagit hänsyn till att mäta ca 100 båtar. Ett extra tack till Michael och Johanna Frisk som genomfört ett mangrant arbete med att få båtarna mätta 100 båtar, 800 mätpunkter och en massa administration. Ni som är sugna på att få ert resultat på mätningen får ge er till tåls en stund till, en sammanställning ska göras för att hjälpa styrelsen att hitta rätt nivå på framtida investering i sanitetshus mm. och för att kunna planera och genomföra det vi åtagit oss som motprestation till SSH:s erhållna bidrag.

Vi återkommer när vi fått ett resultat av mätningarna, men grovplaneringen är att en spolplatta anläggs i höst, lokal för sanering och reningsanläggning byggs vår-sommar 2022. Därefter börjar saneringsarbetet.

Lokalen kommer om allt går som vi tänkt bli 18 x 12 meter med port på 5 x 5 meter. Halva lokalen för motorbåtar där man kan lyfta sin båt och ställa den på pallbockar för enklare sanering. Samtidigt ska vi kunna hantera en segelbåt på den andra delen av lokalen. Turordningslistan för sanering kommer vi att återkomma till beroende på mätresultat.

När vi pratar planering genomförande av lokal för sanering, spolplatta, reningsverk för tungmetaller mm. mm. är SSH:s uppdrag att vi gemensamt bidra med ca: 2500 arbetstimmar. I dessa timmar ingår bla. sanering av våra egna båtar samt allt gemensamt arbete för att ro hela projektet i hamn.

Vi är säkra på att det finns massor med kunskap i klubben! Vi i projektledningen söker dig som kan hjälpa till på något sätt. Framför allt du som har erfarenhet av gjutning då vi bygger spolplattan, men också för markarbeten, byggnation av tält/hus, rördragning VVS elarbeten.

Hör av dig via mail till mig per.jansson16@gmail.com för att anmäla intresse så hjälps vi åt att få en kul tid tillsammans och ett bra resultat för vattenmiljön, marken i Grythem och framför allt för oss själva och vår hälsa när vi utför saneringen.

Hamnkommittén
Per Jansson

Utskick till SSH:s medlemmar från hamnkommittén 2021-10-11